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• Образовен профил: Економски техничар 
Ред. Бр. Име и презиме на 

кандидатот 
Училиште  

1.  Стојанов Серафим СОУ„Јане Сандански“- Струмица  
2.  Божиноски 

Александар СEОУ „Гостивар“ - Гостивар 
 

3.  Недева Владанка 
 

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ - 
Кавадарци 

 

4.  Илиева Александра СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија  
5.  Наумче Јончески СОУ “Свети Кирил и Методиј“ – Охрид   

6.  Теодора Пана СОУ Нико Нестор - Струга  
7.  Армина Бајрами ОСУ „Јовче Тесличков“ - Велес  
8.  Сурлаџиоска Ивана СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ - Прилеп  
9.  Ѓоргиев Лазе СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ – Скопје   
10.  Мартин Николовски СОУ„Јане Сандански“- Битола  
11.  Димитиевиќ Андријана СЕПУГС „Арсени Јовков“ - Скопје  
12.  Линдихана Акија СЕПУГС „Арсени Јовков“ - Скопје   
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    Образовен профил: Деловен секретар 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Училиште  

1.  Бојана Костовска ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес  
2.  Мартина Додева ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес  
3.  Толеска Јасмина СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 

Прилеп 
 

4.  Смилева Елена СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
Прилеп 

 

5.  Стаменковиќ Јована СЕПУГС „Арсени Јовков“ - Скопје  
6.  Петрушевска Ангела СЕПУГС „Арсени Јовков“ - Скопје   

 
Образовен профил: Правен техничар 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Училиште  

1.  Костова Цветанка СОУ Гимназија Добри Даскалов 
Кавадарци 

 

2.  Милкова Милена 
 

СОУ Гимназија Добри Даскалов 
Кавадарци 

 

3.  Ѓореска Андријана СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
Прилеп 

 

4   Томеска Кристина СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
Прилеп 

 

5   Анѓела Јовановска  СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје  
6   Марија Даниловска   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје  
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Образовен профил: Банкарски техничар 

 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Училиште  

1 Мирческа Марија СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
Прилеп 

 

2 Петрески Филип СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
Прилеп 

 

3 Спасовска Милена СОУ „Перо Наков“ Куманово  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


